××××人民检察院

案件侦查终结移送起诉告知书

         ：

本院对你涉嫌的        一案已侦查终结，拟移送

人民检察院/本院起诉。根据《中华人民共和国刑事诉讼法》第

一百六十二条、《人民检察院刑事诉讼规则》第二百三十九条、

第二百五十三条的规定，现将移送起诉情况向你告知。

20××年×月×日

（院印）

本告知书已收到。

犯罪嫌疑人：

年  月  日

本告知书一式两份，一份附卷，一份交犯罪嫌疑人

××××人民检察院

案件侦查终结移送起诉告知书

辩护律师：          （填写律师姓名、身份证号和律师证

编号）

本院对犯罪嫌疑人         涉嫌            罪一案，现

已侦查终结，拟移送             人民检察院/本院起诉。根据

《中华人民共和国刑事诉讼法》第一百六十二条、《人民检察院

刑事诉讼规则》第二百三十九条、第二百五十三条的规定，现将

移送起诉情况向你告知。

20××年×月×日

（院印）

本告知书已收到。

辩护律师：

年  月  日

本告知书一式两份，一份附卷，一份交辩护律师

制作说明

一、本文书依据《中华人民共和国刑事诉讼法》第一百六十

二条、《人民检察院刑事诉讼规则》第二百三十九条、第二百五

十三条的规定制作。为人民检察院办理直接受理立案侦查的案件

侦查终结后移送起诉时，将移送起诉情况书面告知犯罪嫌疑人及

其辩护律师时使用。

二、本文书为二联，分别送达犯罪嫌疑人及其辩护律师，并

各留一份附卷。